江苏省土地估价与不动产登记代理协会文件
苏土协发 匚zO22〕 22号

关于进一步深人学习宣传贯彻党的二十大

精神的通知

各会员单位 :

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神,根据 《中共中央

关于认真学习宣传贯彻党的二十大精神的决定》和 《中共江

苏省社会组织综合委员会关于认真学习宣传贯彻党的二十

大精神的通知》(苏社综委 匚2022〕 8号 )要求,按照上级党

委部署安排,结合省协会工作实际,现就进一步学习宣传贯

彻党的二十大精神有关事项通知如下。

一、全面学习把握,深刻领会党的二十大重大意义

党的二十大是在全党全国各族人民迈上全面建设社会

主义现代化国家新征程、向第二个百年奋斗目标进军的关键

时刻召开的一次十分重要的大会。各会员单位和广大党员要

把深入学习宣传贯彻党的二十大精神作为全行业当前知今

后一个时期的首要政治任务,全面准确把握内容,深刻理解

精神实质。要原原本本、逐字逐句学习党的二十大报告知党

章,学 习习近平总书记在党的二十届一中全会上的重要讲话

精神,着重把握好几个方面:深刻领会党的二十大的主题 ,

深刻领会过去 5年的工作和新时代 10年的伟大变革,深刻

领会开辟马克思主义中国化时代化新境界,深刻领会新时代

新征程中国共产党的使命任务,深刻领会中国式现代化的中

国特色和本质要求,深刻领会未来一个时期党和国家事业发

展的战略部署,深刻领会坚持党的全面领导和全面从严治党

的重大部署,深刻领会党的二十大报告对自然资源工作的重

要要求、重大部署。

二、坚持多措并举,认真抓好学习宣传贯彻工作

各会员单位和广大党员要深入学习宣传贯彻党的二十

大精神,迅速兴起学习宣传贯彻热潮。坚持学思用贯通、知

信行统一,切实把学习成果融入到工作中,坚定不移把党的

二十大精神转化为指导实践、推动工作的强大力量,推进土

地估价与不动产登记代理行业高质量发展。

一是多途径开展学习培训。以党支部为单位,结合二作

实际,分专题开展学习研讨。通过 “三会一课”、主题党日

活动、参观展览等不同方式开展学习,适时举办读书会、座

谈会、集中学习交流会,深化学习成效。组织党员用好学习

辅导资料、
“
学习强国
”
学习平台、

“
共产党员

”
教育平台等 ,

逐字逐句、原原本本扎实开展自学。

二是多平台加强宣传引导。省协会将充分利用网站、微

信公众平台、内部资料等新媒体平台积极宣传各会员单位学

习贯彻党的二十大精神的具体举措和实际成效,全面报道学

习贯彻落实情况,营造浓厚学习贯彻氛围。

三是结合实际抓好贯彻落实。一要坚决做到
“
两个维护
”。

教育引导党员干部深刻领悟
“
两个确立
”
的决定性意义,增

强
“四个意识

”、坚定
“四个自信

”、做到
“
两个维护

”,不

断提高政治判断力、政治领悟力、政治执行力,不折不扣贯

彻落实党中央重大决策部署和习近平总书记重要指示批示。

二要持续掀起热潮,推动学习宣传贯彻工作入脑入心、落地

落细、走深走实。三要深化党旗飘在一线、堡垒筑在一线、

党员冲在一线
“三个一线

”
行动,发挥党员的先锋模范带头

作用,积极组建以党员为骨干的志愿服务队,参与做好疫情

防控、平安创建、社区服务等工作,不忘初心,回馈社会。

三、加强组织领导,扎实抓好工作落实

各会员单位党组织要加强组织领导,结合单位特点,制

定具体落实方案,明确目标任务,明确责任和时限,着刀用

党的二十大精神统一思想,增强斗志,凝聚力量。要严格按

照党中央精神全面准确开展宣传,把准方向、把牢导向;要

注重把学习宣传贯彻党的二十大精神与加强党建工作结合

起来,全力推进各项党建工作。并将学习宣传贯彻党的二十

大精神的进展情况、经验做法等,及时 丨⒈I
jV

江苏省土地估

20

理协会